FORMULAR VETEDEKLARIM!

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qf ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

ATE: /o 1oS i2ocY
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B. Gienealitete & méparshme

ht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
arisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
késaj pike, & mund t& pengofé verifikimin sipas

{Nése keni ndryshuar zyrtaris

goft& edhe pa e ndryshuar zyrt
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas

dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a ﬁ/qi //V/) 5{&8 A /'l// , kam marré

dijeni dhe jam i vetadijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé [ drejtohet njé orqaim shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t€ Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shaqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 1€ dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqgyrimi i t& dhénave i€ pavérteta, t€ paplota, dhe & pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& c¢do kehé nga Kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pé&rputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e 1€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve t& pavérteta, {& paplota apo
t& pasaktia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

HUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QFE NENSHKRIMI | KETI) SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor 1é formés sé& preré nga njé auloriter
givgésor shgiptar ose § huaf? {Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfygésor jopérfundimiar nga njié autoritet givgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t&8 pazgjidhur me vendim giygésor (€ formés
s€ preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

rpo [ ] JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet { huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO@

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

-

7

e
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4. A keni gené ndonjéheréd i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqies})

A\,
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shieti [Arsyet | PefludhaiData | Rezultatet

5. A &shit€ cakivar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese ¢ sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO vﬁ

[
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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| Periutha, data.

yaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

&. A édshié iéshuar ndonjéhoré

me kryerjien e veprave penafe? ( Vendos X pérbri pérgjigies)
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Né&se po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:
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7. A dshté marrd ndonidherd pér i masa g gébimit nga nfE shiet | hus(v

(Me nériashtim ié rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkefjen ¢ rregullave 16 emigracionit g
kand 16 béing me rrequllat e géndrimif apo hyrie-dalies né njé teritor t& njé shteti t& huayf) (Vendos

X pérbr pérqjigies) 7
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~Tqyteti dhe
- Shte

[ Arsyeja debimit Periudhae | 76 ohanat e akiit t& débimit

oti |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendos X pérbri pérgfigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T Periudha:
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' Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo t&
3 pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formuiar.
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Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve (€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané & pamjaftueshme per deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave.
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